
žáci, Nýřany - Rožmitál  17:28 (7:14)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 25 Září 2010 14:51 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:32

               K dalšímu zápasu jsme odjížděli do Nýřan. Domácí nastoupili v sedmi a od začátku
bylo jasné že to nebyla nejsilnější sestava. Poměrně snadno jsme si vypracovali čtyř brankový
náskok, který jsme dál navyšovali. Útočníci si v praxi zkoušeli nacvičované signály a jelikož
domácí obrana nekladla velký odpor tak jsme první poločas vyhráli 14:7.

                Do druhého poločasu jsme nastoupili s tím, že nemusíme dát gól za každou cenu, ale
spíše se snažit zahrát akce až do vyložené šance a jelikož domácí brankář byl menšího vzrůstu
tak si nacvičit střelbu dolů. Naší obranu zaměstnával celý zápas v podstatě jediný střelec, který
vstřelil 14 ze 17 branek domácích. Do naší branky poprvé nastoupil Adam Král, který odchytal
pouze 2 tréninky a nebyl to pro začátek vůbec špatný zápas. Nakonec jsme v Nýřanech vyhráli
28:17. Snad to tým nabudí na odložený zápas s Dobřívem, který by jsme měli odehrát v pondělí
 27.9. v 17:00.

sestava: A. Král - P. Polák, L. Pevný, K. Pazderník, F. Sadílek, T. Pazderník - J. Blažek, D.
Rausz, J. Pazderník

branky: Pazderník 13, Rausz 10, Blažek 5

{phocagallery view=category|categoryid=18|
imageid=279|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


